patris Joseph Feder

Nota O matris

Nota + patris

fran. Ignatius Roth
Parochus

Maria
Sophia
Weslett

38

Hodie decimo quarto mensis octobris anni MDCCLV septuagesimo
quingentesimo sexto a me infra scripto parochi
in Dingslary Baptizata est Maria Sophia filia Joannis
Weslett Civis et Agnolde hujus et Mariae Elisabethae Raimel

Conjugium huius Comarum nuba die Decimo tertio mensis
Mabris; patris fuit Jacobus Schott filius defunctorum Jacobus Schott
quondam Civis et Agricola hujus et Catharina Dillen filia
Conjugium huius Maria Anna vidua filia Georgii vidua patris
hujus et gestudis Schuller Conjugium, ipse ipse qui nomen
ipsum cum ipse postquam huiusmodi subscipiant

patris Jacobus Schott

Materina Maximilianus

patris Josephus Dreyer

fran. Ignatius Roth
Carochus

Sebastianus

Wendelinus

weber 39

Hodie vigesimo octavo Octobris anni Millefimo septingentesimo
quingentesimo quarto à me inspecto parochia in Dussburg
Dissidialis est Sebastianus Wendelinus filius Michaelis weber
civis hujus et Catharina Hermann Conjugium natus die eodem
patris fuit Jacobus weber filius et Catharina Comarum, unquam
Salome Hermann filia Jacobus Hermann Civis et Camerarii
hujus et defunctae Eva Riemen Conjugium Civis et Camerarii
omnes una nomen subscipiant

patris Jacobus weber

Materina Salome Hermann

patris Wenzel weber

fran. Ignatius Roth
Carochus

Richardus

Schott 40

Hodie secundo mensis Novembris anni Millefimo septingentesimo
quingentesimo quarto à me inspecto parochia in Dussburg
Dissidialis est Richardus filius Joannis Schott civis hujus et Agri-
cola Conjugium huius Comarum nuba die eodem patris fuit
Christoph Civis huius Comarum, materina Elisabetha Schott exor
Aldthaus
Aldthaus Civis hujus patris fuit Jacobus Schott et mater
subscipiant, materina scripsit debite à me inspecto declaravit
habeat

patris Richardus Schott

7 Nobis + materina

patris Josephus Schott

fran. Ignatius Roth
Carochus

Antonius

Müller 41

Hodie tertio mensis Novembris anni Millefimo septingentesimo
quingentesimo quarto à me inspecto parochia in Dussburg
Dissidialis est Antonius filius Ludovici Müller civis in hanc hanc parochia
Comarum nuba die secundo mensis Novembris anni
patris fuit Antonius Stamm Civis in hanc hanc Comarum, materina
Rebecca exor Joannis Schott Civis in hanc hanc Comarum
propate patris fuit Jacobus Schott et mater nomen subscipiant
nomen debite à me inspecto declaravit se nomen hanc

patris Antonius Müller

liquor + materina

patris Ludwig Müller

fran. Ignatius Roth
Carochus